NL Montage handleiding
EN Fitting instructions
DE Einbau Anleitung
FR Guide d'installation
405367066-02
NR-367066
Toyota Landcruiser 90
Notice

nach oben in der Hauptfeder liegt. Legen Sie auch
die Plastikuntertasse auf den Luftbalge. Sie muss
mit der Typenbezeichnung 1412 nach unten ge-
richtet sein.
FR Montez le soufflet d'air avec la valve dirigée vers le
haut dans le ressort principal. Placez également la
soucoupe en plastique sur le soufflet d'air. Il doit
être positionné avec la désignation de type 1412
tournée vers le bas.
NL Plaats de hoofdveer terug in de auto.
EN Replace the main spring in the car.
DE Setzen Sie die Hauptfeder wieder in das Fahrzeug
ein.
FR Replacez le ressort principal dans la voiture.
NR-367066
10
NL Voer nu de leiding naar de balg door het gat in de
bovenste veerschotel en, druk de leiding stevig op
de balg. Voer de leiding van de rechterbalg door
de chassisbalk naar links. Plaats het T-stuk tegen
het chassis en leid de linker en rechter leiding er
naar toe. Zet deze vast met kabelbandjes.
EN Now press the air hose towards the bellows
through the hole in the top spring cup, press the air
hose firmly onto the bellows. Pass the air hose of
the right bellows through the chassis bar to the left.
Place the T-piece against the chassis and pass the
left and right air hose towards it. Fix this with tie-
wraps.
DE Drücken Sie nun den Luftschlauch durch das Loch
im oberen Federteller zum Faltenbalg, drücken Sie
den Luftschlauch fest auf den Faltenbalg. Führen
Sie den Luftschlauch des rechten Balgs durch die
Chassis nach links. Legen Sie das T-Stück gegen
das Fahrgestell und führen Sie den linken und
rechten Luftschlauch dorthin. Fixieren Sie dies mit
Kabelbindern.
FR Pressez maintenant le tuyau d'air vers le soufflet à
travers le trou de la coupelle de ressort supérieure,
appuyez fermement le tuyau d'air sur le soufflet.
Faites passer le tuyau d'air du soufflet droit à tra-
vers la barre du châssis vers la gauche. Placez la
pièce en T contre le châssis et faites passer les
tuyaux d'air gauche et droit vers elle. Fixez le tout
avec des colliers de serrage.
NL Voer de leiding vanaf het T-stuk langs de chassis-
balk naar achter. Let erop dat geen van de leidin-
gen klem kan zitten en dat de afstand tot de uitlaat
minimaal 15 cm is.
EN Pass the pipe from the T-piece along the chassis
bar to the rear. Make sure that none of the pipes
can be trapped and that the distance from the ex-
haust is at least 15 cm.
DE Führen Sie das Rohr vom T-Stück entlang der
Fahrgestellstange nach hinten. Stellen Sie sicher,
dass keines der Rohre eingeklemmt werden kann
und dass der Abstand zum Auspuff mindestens 15
cm beträgt.
FR Faites passer le tuyau de la pièce en T le long de
la barre du châssis vers l'arrière. Assurez-vous
qu'aucun des tuyaux ne peut être coincé et que la
distance par rapport à l'échappement est d'au
moins 15 cm.
NR-367066
11
NL Leid de leiding door het bestaande gat linksachter
in de carrosserie naar binnen.
EN Pass the air hose inside the bodywork through the
existing hole at the left in the rear.
DE Führen Sie die Leitung durch das vorhandene
Loch im linken hinteren Teil der Karosserie ein.
FR Faites passer la ligne par le trou existant à l'arrière
gauche de la carrosserie.